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www.elconfinans.se

Hur har Du tänkt finansiera 
Din nästa entreprenadmaskin?

ELCON Finans kan erbjuda dig en snabb, flexibel och skräddarsydd finansiering
för ditt nästa maskinköp. Men först några rader om oss…

40 års erfarenhet

ELCON Finans AS är ett Norskt finansbolag bildat 1963. Bolaget ägs av Gjensidige Forsikringar
och Sparbanken Nor. ELCON Finans AS har en balansomslutning på cirka 30 miljarder och är
en av de största finansiärerna av entreprenadmaskiner i Norden.

För tre år sedan startade ELCON sin verksamhet i Sverige och sedan våren 2002 arbetar vi
också med entreprenadmaskiner. I Sverige har vi medarbetare som kan entreprenadbran-
schen, och vid behov har vi hela den Nordiska organisationen med 400 kompetenta medar-
betare att vända oss till.

Lokalisering i Sverige

Vi tror på lokalkunskap och att våra kunder vill träffa den man gör affärer med. Därför har vi
kontor i Sundsvall, Göteborg, Malmö och Stockholm. Vår organisation bygger också på att ha
korta beslutsvägar för att snabbt kunna ta affärsbeslut och ge våra kunder raka och klara
besked.

Kontakta oss direkt för närmare information eller vill du redan nu göra en kalkyl och kredit-
ansökan kan du besöka vår hemsida på www.elconfinans.se. Klicka på ELCON Equipment
Finance, och sedan på Finanskalkylator.

ELCON Finans  
Solna Torg 3 4 tr, Box 1341, 171 26 SOLNA
Tel 08-470 79 00, Fax 08-470 79 33

Michael Kraus Ewa Janssen
073-800 93 11 073-800 93 13
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Vi har nyss passerat ett årsskifte och då känns det vettigt att ägna några ögonblick dels till eftertanke,
dels åt framtidsutsikter.

EMS har ett framgångsrikt år bakom sig. Vi har för fjärde året i rad ökat vår försäljning och fått
mycket god respons på vårt breda produktprogram. Vi har expanderat verksamheten under det 
gångna året genom att öppna försäljnings- och servicekontor i Tullinge, som drivs av Leif Rådlund,
och i Löberöd under ledning av Peo Nilsson. 

Med hjälp av våra nya kontor och vårt sedan tidigare väl utbyggda
återförsäljarnät kan vi erbjuda försäljning och service över hela landet.

Vid vårt huvudkontor i Sollentuna har vi förstärkt eftermark-
nadsorganisationen, och kommer i år att skapa mer verkstads-
utrymme. Vi genomför nu också ett projekt på reservdels-
avdelningen för att kunna erbjuda våra kunder en ännu bättre
reservdelsförsörjning. 

Vi kommer att fortsätta på den inslagna linjen och arbeta
med ett komplett program av stora och små grävmaskiner,

på larv och gummihjul, hjullastare och teleskoplastare.
Det ska bli ett stort nöje för oss att inom kort

få introducera Mecalacs runtomsvängande gräv-
maskiner som vi förväntar oss väldigt mycket av. 

Vi ser med stor tillförsikt fram emot ett
bra år 2004. Med dessa ord önskar jag Dig

trevlig läsning och en god fortsättning på
det nya året.

Bergkällavägen 25, 192 79 Sollentuna
Tel: 08-594 768 30 • Fax: 08-626 75 10

info@emssthlm.com • www.emssthlm.com

Kontaktperson: Bertil Söderberg

info@roxx.se • www.roxx.se

Roxx Media Sverige AB

Box 164, 598 23 Vimmerby

Växel: 0492-793 00, Fax: 0492-793 44

V I M M E R B Y  •  S T O C K H O L M  •  N Ä S S J Ö
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EMS utökar service
och försäljning

Bertil Söderberg, vd EMS AB
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Dan Nilsson, JVAB, klättrar in i hytten på Take-
Job-maskinen och byter enkelt verktyg längst ut
på armen, från skopa till gafflar. Han vänder
runt grävmaskinen i det lilla gathörn han står i,
lyfter undan två byggnadsavspärrningar och
åker bort längs gatan för att hämta nya plattor –
allt går på några minuter.

Mitt på Östermalm i Stockholm arbetar
JVAB med att tillgänglighetsanpassa trottoar-
kanter. Kantstenarna sänks så att barnvagnar och
rullstolar lättare ska kunna ta sig över över-
gångsställen.

– Vi lägger också in räfflade plattor närmast

kantstenen så att synskadade ska kunna känna att
de närmar sig en korsning, berättar chauffören
Dan Nilsson. I år har vi gjort ett 100-tal sådana
här jobb.

Lagom storlek
För Dan är grävmaskinen från Take-Job en tack-
sam medhjälpare i det dagliga arbetet.

– Det är inte gott om plats här, säger han och
gör en svepande gest med armen över vägkors-
ningen där person- och lastbilar, cyklister, gående
och hundar trängs med avspärrningarna, maski-
nerna och materialet från JVAB.

– Grävmaskinen har precis lagom storlek för
att få plats i stadsmiljön och ända klara tunga
moment, som att lyfta pallar till exempel.

Tidigare körde Dan en liten grävmaskin och
behövde då en lastare också för att kunna göra
tyngre förflyttningsmoment. 

– Take-Job-maskinen är smidig att arbeta

med, fortsätter han. Jag har god sikt i förarhytten
eftersom bominfästningen är framför hytten. En
annan fördel är att maskinen inte har något över-
häng att tala om, så jag behöver inte oroa mig för
husväggen bakom när jag svänger runt. Och tack
vare citybommen har maskinen både bra räck-
vidd och förmågan att dra in armen och ta
mindre plats.

I trånga och trafikerade stadsmiljöer
är Take-Jobs grävmaskiner i det när-
maste oumbärliga. För JVAB kommer
maskinen väl till pass vid markarbeten
i Stockholms innerstad.

Take-Job TB175 W hjulburen grävmaskin

Skopvolym: 385 liter

Räckvidd: 7.85 m

Grävdjup: 4.30 m

Motor: Yanmar 50kw, 68hk

Körhastighet: 30 km/h

Maskinvikt: 8 600 kg

Fakta

En Take-Job i stadsmiljö

har hela programmet av gräv- 
och demoleringsutrustning...

SMP Par ts  AB • Bergs jövägen 3 • 820 71 ILSBO • Te l  0650-356 50 • Fax 0650-356 60 • www.smppar ts .com
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Leif Olsson håller på att anlägga villagrunder i
Vallentuna med hjälp av sin Kobelco, som lyser
karakteristiskt blågrön i halvdagern. Här ska så
småningom tvåvåningshus med loftgångar byg-
gas. Högar av uppgrävd jord ramar in arbets-
området där Leif med millimeterprecision fri-
lägger runt de uppstickande pålarna. Ute duggar
ett nerkylt regn, men Leif ser ut ha det både rym-
ligt och bekvämt i den uppvärmda hytten.

Han har haft grävmaskinen i två år, innan dess
hade han en begagnad Kobelco i ett år.

– Tidigare körde jag Volvo och Åkerman,
berättar han. Men sedan jag provkörde en
Kobelco var jag fast. Jag är väldigt nöjd med den
här maskinen. 

Det är främst hydrauliken som gör maskinen
tacksam att arbeta med. 

– Den är mycket följsam och enkel att hantera,
säger Leif. Jag får känslan av att Kobelco ligger
långt fram teknikmässigt jämfört med andra
märken. 

Ny Kobelco-maskin
Leif kommer från Galven i Hälsingland och följ-
aktligen heter hans företag Galvens Gräv &
Schakt. Han berättar gärna om bygden och de

människor som bor där. För fyra år sedan kom
Leif ner till Stockholm för ett tremånadersjobb. 

– Sedan blev jag kvar på grund av att det finns
jobb här, berättar han. Jag samarbetar nästan all-
tid med TM Anläggning och har inte stått utan
jobb en dag. Oftast innebär arbetet att anlägga
industritomter eller villagrunder för hyreshus. 

När jobben i Stockholmsområdet fortsatte var
Leif i behov att skaffa en ny maskin. Eftersom
han var så nöjd med sin begagnade Kobelco var
det en ny sådan han var ute efter.

– Det blev naturligt att vända sig till EMS
eftersom de finns här i närheten, säger han. EMS
håller mig med service – den lilla som behövs.  

Leif pendlar mellan Hälsingland och huvud-
stadsområdet söndag till torsdag. 

– Galven flyttar jag aldrig från! säger han med
ett skratt.

Kobelco underlättar arbetet

Kobelco SK210LC Dynamic Acera

Skopvolym: 1 100 liter

Räckvidd: 10.15 m

Grävdjup: 6.95 m

Motor: Mitsubishi 110kW, 150hk

Maskinvikt: 21 600 kg

Fakta

Leif Olsson har sina rötter och sitt
boende i Hälsingland, men veckorna
spenderar han i Stockholmsområdet
där jobben finns. För att kunna arbeta
effektivt under vardagarna är han
beroende av en lättarbetad maskin
som inte krånglar.
– Jag kan lita på att min Kobelco-
maskin fungerar, säger Leif. Och det
känns viktigt för mig.

Leif Olsson har fastnat för Kobelco.

Den fina hydrauliken gör Kobelco-maskinen enkel att hantera.
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Ett lyft för Åhman Bygg
För Åhman Bygg medför teleskop-
lastaren från Manitou ett bredare
arbetsfält.
– Den här maskinen går inte att
jämföra med en vanlig teleskoplastare,
fastslår Tommy Hjellström på Åhman
Bygg. Den har ett större arbetsområde
tack vare att den är runtomsvängande,
att den är så smidig och når så pass
högt.

Åhman Bygg i Upplands Väsby är ett familje-
företag med lång erfarenhet i branschen. Före-
taget har varit kund hos EMS i några år och den
senaste investeringen är en runtomsvängande
teleskoplastare från Manitou. Lyfthöjden är 21
meter.

– Vi har haft den här maskinen i ungefär ett
år, berättar Tommy Hjellström, som är svärson
till grundaren Ingvar Åhman. Tidigare hade vi
en Manitou med 14 meters lyfthöjd, men allt
för ofta kände jag att det saknades några meter.
Först funderade vi på att gå upp en storlek, men
så bestämde vi oss för att ta den allra största
modellen för att vara på den säkra sidan, fort-
sätter han med glimten i ögat.

Först var Tommy rädd att den nya maskinen
skulle vara för stor och inte ta sig fram lika lätt
som den gamla.

– Men den nya är bara 2,5 centimeter bredare
än den förra. 2,425 meter är ett bra mått. Jag kan
lätt komma in på en gågata med maskinen.  

Fakta

Manitou MRT 2145 runtomsvängande teleskop-

lastare

Lyfthöjd: 21m

Lyftkapacitet: 4 500 kg

Motor: Perkins 91kW, 123hk

Transmission: Hydrostatisk

Körhastighet: 35 km/h 

Maskinvikt: 16 650 kg

(Ny modell MRT2150, Lyfthöjd: 21m, lyftkapa-

citet: 5 000 kg)
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Valmöjligheterna är stora när det gäller verk-
tygen som kan appliceras på teleskoplastaren.
Kranar med grip eller vinsch, skopa, gafflar,
plog, korg och vajerspel är exempel på verktyg
som kan användas på maskinen. Ett urval av
dessa verktyg ligger också på gårdsplanen på
Holmboda Gård vid Oxundasjön, där Åhman
Bygg har sitt säte.

Stort arbetsområde
Företaget arbetar i dag till stor del med ombygg-
nationer och renoveringar vid kontorskomplexet
Infracity i Upplands Väsby. Där kan det handla
om att lyfta upp nytt material till fjärde våningen
och högre, men också att sortera det som rivs ut.

– Tidigare var vi tvungna att köra materialet i
hissen och det var både krångligt och tidskrä-
vande, berättar Tommy. Nu kan teleskoplastaren
ta rivningsmaterialet direkt ut från byggnaden
och placera det i rätt container. Det är väldigt
smidigt.

Manitou-maskinen är också idealisk för alla
tänkbara tak- och fasadarbeten, till exempel
puts- och skorstensjobb och att byta ljuslådor på
fasader. Åhman Bygg utför även olika uppdrag åt
Räddningstjänsten. 

– Ytterligare en fördel är chassienevelleringen
som gör att maskinen kan stå rakt fast underla-
get är ojämnt, säger Tommy. Det känns också
tryggt att bakdelens svängradie håller sig inom
stödbenen när de är utfällda. 

Dessutom ser maskinens dator till att alla

moment är säkra. Om man till exempel har folk
i korgen kommer maskinen inte att lyfta bom-
men förrän stödbenen är ute.

– Sedan är det ju jäkligt kul att köra telesko-
plastaren! utbrister han. Och folk brukar bli lite
imponerade av maskinen och dess kapacitet.

En trygghet är att bakdelens svängradie håller sig inom stödbenen när de är utfällda.

Tommy Hjellström har god utsikt. Teleskoplastaren kan kontrolleras från korgen genom att kablage

kopplas till en mobil styrenhet.

Ytterby Maskintjänst ABTel 0271-588 00
www.drivex.se
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”Världens bästa servicemaskin”
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Det är kyligt i luften och trafiken bullrar i en
ständig ström runt Västbergarondellen i Stock-
holm. Rondellen håller på att färdigställas av
Bäckströms Compani AB. 

Företagsägaren Kurt Bäckström har omkring
20 maskiner varav tre av märket Mecalac.

– Mecalac är världens bästa servicemaskin,
fastslår han. Den är mångsidig till tusen och
stark för att vara så liten.

Den största fördelen är förstås att maskinen är
en kombination av runtomsvängande grävmaskin,
hjullastare och teleskoplastare, men för Kurt har
Mecalac fler positiva egenskaper.

– Det är enkelt att koppla till utrustning, vi
använder till exempel ofta släpkärror efter
maskinerna. Dessutom är Mecalacs maskiner
pålitliga; det är ytterst lite problem med driften. 

– Det enda problemet är att hitta rätt maskin-

förare, fortsätter han och stryker sig över skägget.
Att köra en Mecalac är inte alls samma sak som
att köra en vanlig traktorgrävare, bland annat på
grund av att den förra är midjestyrd och att det
gäller att få alla funktioner att samspela. Men jag
har duktiga killar, lägger han till med ett leende.

Bästa servicen
Kurt lejer ut maskiner och förare till större och
mindre arbeten i hela Stockholm. Ofta handlar
det om kantsättning, jordning och vägarbeten. 

– Det är trångt i Stockholm och då har vi stor
nytta av de smidiga Mecalac-maskinerna som
vänder runt på en femöring och tar sig fram
överallt.

Under åren har Kurt köpt ett 60-tal maskiner
från EMS.

– De är bra att ha att göra med och de har de

främsta produkterna på marknaden, säger han.
Dessutom har EMS den bästa servicen.

Två av Kurts anställda dyker upp och meddelar
vänligt men bestämt att nu måste arbetet fort-
sätta och de behöver byta några ord med Kurt.
De tre försvinner in under viadukten medan
Mecalac-maskinen oförtrutet gräver vidare.

Mecalac 12 MXT midjestyrd runtomsvängande

gräv- och lastmaskin

Volym: 400 liter (grävskopa) 750 liter (lastskopa)

Räckvidd: 7.00 m

Grävdjup: 4.10 m

Lyfthöjd: med gafflar 6.50 m

Motor: Cummins 75kW, 102hk

Körhastighet: 27km/h

Maskinvikt: 9 500 kg

Övriga storlekar: Mecalac 10MSX 7 500kg,

Mecalac 14MBX 13 500 kg.

I mitten av 1980-talet köpte Kurt Bäckström de första Mecalac-maskiner som
kom till Sverige och sedan dess är han såld på den franska grävmaskinen.
I dag har han tre Mecalac i sin maskinpark, och han väntar på leverans av
ytterligare två helt nya maskiner.

– Mecalac är världens bästa servicemaskin, säger

Kurt Bäckström på Bäckströms Compani AB.

Fakta
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RT 80 för 23-30 tons maskiner RT 60B för 15-24 tons maskiner

RT 40 för 10-15 tons maskiner RT 830 för 7-11 tons maskiner RT 20 för 3-6 tons maskiner

Indexator AB, Box 11, 922 21 Vindeln
Tel 0933-148 00, Fax 0933-148 99

www.indexator.se

Rototilt från Indexator - vår tids mest flexibla,
effektiva och ekonomiska redskap.

Vår kompetens, spetskunskap och erfarenhet leder
till ett ständigt växande produktprogram. Våra pro-
dukter utvecklas i nära samarbete med kunden för
bästa resultat.

Indexator - världens främsta tillverkare av Rototilt
och rotatorer.

Ta kontakt med din återförsäljare. 
Du investerar klokt!

Gör din grävmaskin lönsammare!

Behöver du hjälp med finansieringen av maskiner i din

verksamhet? Vänd dig till oss på FöreningsSparbanken

Finans. Vi har lång erfarenhet och gedigen branschkun-

skap inom skog, entreprenad, lantbruk, lastbilar och truckar.

Det är ingen tillfällighet att vi finansierar merparten av

alla nya maskininköp inom dessa branscher.  

Välkommen att höra av dig.Vill du läsa mer kan du gå 

in på www.foreningssparbanken.se/tungamaskiner.

Stig Hageman tel 08-58 59 32 04, mobil 070-640 56 03

Joakim Wingemark tel 08-58 59 37 13

Lätt finansiering 

av tunga maskiner.

Finans
Tunga Maskiner
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Den 160 grader varma asfalten på lastbilsflaket
doftar starkt och ryker i den kalla luften. MJ
Contractor återställer efter ett grävarbete av
Stockholm Vatten. Det är en hålighet i en gång-
väg upp till Hjorthagens kyrka som ska asfalteras.
Det är trångt att ta sig nedför backen till gropen
som ska fyllas igen. Frostbitna löv gör det ojämna
underlaget halt. Därför har Mikael Johansson
valt att låta hjullastaren från Ahlmann bära asfal-
ten från lastbilen ner till arbetsområdet. Det går
smidigt att lasta asfalten i skopan, köra nedför
gångstigen med den lilla, robusta maskinen och
sedan tömma skopans heta innehåll där marken
ska återställas.

Nytta varje dag
Mikaels företag arbetar åt både stora och små
kunder, oftast i Stockholms innerstad, med allt
som har med mark att göra: husgrunder, asfal-
tering, tillgänglighetsåtgärder, kantsten- och
plattsättning. 

Han köpte hjullastaren för ungefär ett år sedan

som ett komplement till verksamheten. Under
vintern används den mestadels för snöröjning på
allt från stora industriområden till mindre skol-
och daghemsgårdar. Resten av året fyller den en
viktig funktion i små och otillgängliga utrym-
men där Mikaels andra maskiner är för stora.

– Ahlmann-hjullastaren fungerar bra – verk-
ligen, konstaterar han. Jag har användning för
den i stort sett dagligen.

Personligt engagemang
Mikael har fyra grävmaskiner och två hjullastare
i sin maskinpark. Han har köpt drygt hälften av
sina maskiner från EMS. 

– De säljer de maskiner vi har behov av, säger
han. Dessutom har säljaren Martin Olsen ett
personligt engagemang och ett verkstads-
kunnande som jag uppskattar mycket. Jag kan
ringa honom en söndag morgon och då slänger
han inte på luren utan hjälper mig, fortsätter han
med ett leende. Det här låter som jag är mutad
men det är faktiskt sant.

När Mikael Johansson, som driver MJ Contractor, behövde ett komplement till
maskinparken införskaffade han en hjullastare från Ahlmann.
– Jag tänkte att maskinen kunde användas ”i fall att”. Men faktum är att den
har gått varenda dag sedan jag köpte den, berättar han.

Ahlmann AL100t midjestyrd hjullastare

Skopvolym: 0.8 – 1.6 m3

Motor: Deutz 52 kW, 70hk

Tipplast skopa: 3 420 kg

Tömningshöjd: 2.575 mm

Transmission

Hydrostatisk

Körhastighet: 30 km/h

Maskinvikt: 5 370 kg

Fakta

Mikael Johansson, MJ Contractor, har mycket nytta

av sin hjullastare från Ahlmann.

Inte en dag utan hjullastaren
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Verkstaden och maskinservicen i Löberöd sköts
av EM Service AB, som är ett välrenommerat
företag.

– Det känns väldigt tryggt för mig att ha EM
Service som samarbetspartner, säger Peo Nilsson.
De har ett gott rykte i trakten.

EMS i Löberöd har Take-Job, Mecalac, 
Ahlmann och en del begagnade maskiner. 

– Verksamheten rullar på bra. Jag märker av ett
stort intresse för våra maskiner, säger Peo. Det är ju
kvalitetsprodukter vi säljer – och det vet kunderna
också.  

Peo började arbeta relativt tidigt och har i dag
över 25 års erfarenhet av entreprenadmaskiner,
bland annat genom tjänsten som tekniskt ansvarig
för grävmaskiner på Atlas. Hans pappa är i samma

bransch och redan från två års ålder hängde Peo
med ut och tittade på grävmaskiner. 

– Jag är i princip uppvuxen i en grävmaskin,
säger han och skrattar.

Under en period arbetade han som reparatör
och var ute på fältet en hel del.

– Tack vare det känner jag många entreprenö-
rer här i området.

Nyöppnade EMS i Löberöd:

Trygg verkstad och erfaren säljare
I augusti öppnade EMS’ filial i
Löberöd, som är beläget ungefär 
mitt i Skåne. Peo Nilsson driver verk-
samheten och arbetar som säljare i
Skånedistriktet.

Peo Nilsson, säljare på EMS i Löberöd, visar en maskin för Anders Palm.
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EMS slår upp portarna i Tullinge

Försäljnings- och servicekontoret i Tullinge,
söder om Stockholm, är alldeles nytt. Det doftar
trä och nymålat, och i ett hörn står några bräder
fortfarande kvar. Målsättningen för EMS i

Tullinge är att framöver täcka upp södra sidan av
Stockholm och även ett större område söderut. 

Leif Rådlund står för försäljningen och en
servicetekniker svarar för verkstaden. Här finns
också en fullt utrustad servicebuss som är beredd
att rycka ut. För entreprenörer som är baserade
söder om Stockholm blir det nu betydligt enklare
att få service, jämfört med att ta sig till EMS i
Sollentuna.

Den största anledningen till att kontoret öpp-
nas är att öka tillgängligheten för kunderna.

– Det finns lika många entreprenörer på södra
sidan som på norra, säger Leif Rådlund. Och det
är besvärligt att ta sig genom Stockholm om man
utgår från södra sidan. Därför känns det viktigt
för oss att finnas på båda sidor om staden. Dess-
utom kommer det att hända mycket i Tullinge
framöver. Det finns stor potential för entrepre-
nörer och företag.

Utförligt reservdelslager
EMS i Tullinge erbjuder hela programmet till
försäljning: Take-Job, Kobelco, Ahlmann, 
Mecalac, Manitou och även begagnade maskiner. 

– Vi har främst lätt flyttbara maskiner här,
berättar Leif. För de riktigt stora maskinerna får
vi åka till huvudkontoret i Sollentuna. Men det
är ju oftast en längre köpprocess för till exempel
en 25-tonsgrävare, medan beslutet att införskaffa
en minigrävare kan tas på en dag.

I Tullinge finns också ett välsorterat reserv-
delslager.

– EMS i Sollentuna och Tullinge har ett
gemensamt datasystem som gör att jag direkt
kan svara på tillgång i lager och leveranstid.   

Leif Rådlund kommer närmast från Mini-
maskiner där han varit säljare i sex år. Innan dess
arbetade han på GIA Industrier AB i tolv år och
Karlströms Gruvteknik i 15 år.

– Jag har sysslat med entreprenadmaskiner i
hela mitt liv och har lärt mig mycket under åren,
säger han.

Leif Rådlund ansvarar för EMS nystartade verksamhet i Tullinge.

Till våren kommer EMS i Tullinge att
vara en helt fungerande service- och
försäljningsenhet, men redan nu kan
man komma på besök för att titta på
eller köpa maskiner.
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TB 1140 från Take-Job är steget upp för minigrä-
varna. Tidigare vägde Take-Jobs tyngsta maskin

7,5 ton. TB 1140 väger 14 ton men har fortfa-
rande minigrävarkonceptet; den är liten och

smidig, men kraftfull, i trånga miljöer.
Japansktillverkade maskiner är

kända för sin fina hydraulik och TB
1140 gör ingen besviken.

Maskinen är utrustad med rull-
spakar och har också en luftkon-
ditionerad hytt.

14 • www.emssthlm.com

Minigrävare blir stor

Atlas Copco CMT Sweden AB

105 23 Stockholm Tel. 08-743 92 30
www.atlascopco.se

Våra hydraulhammare är konstruerade för olika ändamål.

Därför finns de i storlekar från XS till XXL.

Våra demoleringsutrustningar är bland de bästa du kan hitta på marknaden.
För oavsett om du använder hammare, saxar, rivnings- eller krosstänger
kännetecknas deras funktion av låg ljudnivå, låg vibrationsnivå, 
exceptionell kraft och smarta lösningar.

Du har ett brett utbud att välja mellan. Starka för att passa
ditt mest brutala humör, men ändå smidiga för att du
ska komma åt i de smalaste passager.
Allt för att tjäna just ditt ändamål.

Jämtländska Strömsundsföretaget
engcon ab håller ställningarna
och fortsätter hålla konkurren-
terna bakom sig med sin konti-
nuerliga produktutveckling och
en fortsatt försäljningsökning av
sina tiltrotatorer som aldrig ver-
kar tappa fart.

– Jag tror att det är dels vår
kvalitetspolicy med kunden i
fokus som gör oss till vinnare,
menar engcons nye VD Örjan
Westerlund som nyligen över-
tagit rodret efter grundaren Stig
Engström.

– Vi har idag en oslagbar leve-
ranstid och en eftermarknads-
avdelning som är omtalad vad
det gäller service, lyhördhet och
snabbhet, fortsätter Westerlund.

Stig Engström sitter fortfa-
rande kvar som majoritetsägare i
företaget, men kommer fortsätt-
ningsvis att arbeta i engcons
moderbolag Ommapå med mera
övergripande marknadsfrågor som
rör den globala tillväxten.

Förutom tiltrotatorerna så har
engcons nya gripserie SK05-30
blivit en succé som visat sig vara
precis det marknaden behöver
med sin robusta konstruktion
som lämpar sig för sten & sorter-
ingsarbeten med grävmaskin.

Andra produkter som säljs
med framgång är engcons snabb-
fästen, tiltfästen, vibroplattor
och rotatorer.

Engcon befäster sin position.

Engcons nya ec05 med grip är ett

bevis på engcons ständiga produk-

tutveckling.

ANNONS
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Smörj & Teknik
Lindroos Smörj & Teknik Tel 08-580 102 31
Tomasvägen 13 Fax 08-580 102 33
177 34 JÄRFÄLLA Mob 0708-89 91 70

Smart Mecalac fšr stadsmiljš
¥ stelt chassi

¥ fyrhjulsdrift (714 MW) Ð liten vŠndradie

¥ gummi- eller stŒlband  (714 MC)

¥ skjutbar hyttdšrr Ð dšrren kan enkelt šppnas

Šven nŠra intill en vŠgg

¥ synkroniserad mellanbom

¥ ny bomcylinderinfŠstning Ð bŠttre kraft i bom-

ršrelsen i alla vinklar

¥ kort šverhŠng

Fakta

Mecalac 714 MW pŒ hjul och 714 MC pŒ band
Šr designade fšr stadsmiljš och passar ypperligt
fšr kabeldragning, ršrlŠggning och vŠgarbeten.

Den synkroniserade mellanbommen gšr
maskinen mer lŠtthanterlig och det korta šver-
hŠnget Šr en klar fšrdel i trŒnga stadsmiljšer.
Ytterligare en fšrdel Šr att 714 MW Šr fyrhjuls-
driven, vilket ger en liten vŠndradie.

NytŠnkandet nŠr det gŠller grŠvaggre-
gatet och hyttkomforten Šr utmŠrkande
fšr Mecalacs nya maskiner.
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Bergkällavägen 25, 192 79 Sollentuna • Tel 08 754 91 00 • Fax 08 626 75 10
info@emssthlm.com • www.emssthlm.com

EMS – EntreprenadMaskinSpecialisten – är ett företag som rymmer en mycket lång erfarenhet inom
entreprenadmaskinshandel. Rötterna går tillbaka till Hyresmaskiner Gösta Pettersson som redan
1984 importerade ledande märken som till exempel Take-Job och Kobelco. Dessa varumärken är

fortfarande – efter nästan 30 år – kärnan i verksamheten. Under årens lopp har utbudet kompletterats
med kända märken som Manitou, Ahlmann och Mecalac.

Björn Swärd
verkstadschef Stockholm
070-105 48 32

Leif Rådlund
säljare Stockholm syd
070-105 48 60

Börje Rydh
säljare Stockholm nord
070-549 20 21

Patrik Andersson
säljare Stockholm nord
070-105 48 78

Pelle Andersson
säljare Luleå
070-587 22 25

Peo Nilsson
säljare Skåne
070-105 48 31

Martin Olsen
säljare Stockholm nord
070-399 09 44

Bert Hägg
säljare Sundsvall
070-228 64 75

Bertil Hauffman
reservdelar

Christer Olsson
reservdelar

Robert Gustafsson
reservdelar

Björn Sällström
säljare Göteborg
073-420 10 20
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